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Gaziantep Ticaret Borsası (GTB)
tarafından İKA destekleriyle yaptırılan
Türkiye’nin ilk Antep Fıstığı Lisanslı
Deposunda ürün kabul işlemleri devam
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Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından, boz
kavlak fıstığın alımına başlandığını belirten Şahin,
üreticilerin yanında yer alarak Antep fıstığının
değerini lisanslı depoculuk ile koruduklarını ifade
etti.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Şahinbey
Belediyesi tarafından fıstık üreticilerine destek
sağlamak amacıyla alımı yapılan ‘Boz Kavlak’
Antep Fıstığı lisanslı depoda muhafaza altına
alınmaya başlandı.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Kenan Uygur ise Antep fıstığı
Lisanslı Deponun işleyişi ve sağladığı avantajlar
hakkında bilgiler verdi.
Antep fıstığının ana vatanı Gaziantep’te kurulan
Antep Fıstığı Lisanslı Deponun, fıstık üreticilerine
sağlıklı ve güvenli depoculuk hizmetinin yanı sıra
çeşitli devlet desteklerini de beraberinde
sunduğunu söyledi.

Gaziantep-Nizip karayolu üzerinde kurulu
bulanan ve fiziki 10 bin ton depolama
kapasitesine sahip olan Antep Fıstığı Lisanslı
Depoda, Gaziantep Büyükşehir Belediye
Başkanı Fatma Şahin ve beraberindeki heyet
incelemelerde bulundu.
Üreticilerle bir araya gelerek, ürün alım
işlemlerini yerinde kontrol eden Başkan Şahin,
GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kenan
Uygur’dan lisanslı deponun işleyişi hakkında
bilgiler aldı.

Lisanslı Deponun ürünün en iyi koşullarda
saklanarak, kalite ve güvenliğinin artmasına katkı
sunduğunu kaydeden Uygur, tesise kırmızı
kabuklu, ben kavlak ve boz kavlak Antep
fıstıklarının kabul ediğini dile getirdi.



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Ticaret Bakanlığı
tarafından desteklenen ‘GTB Gıda Sektörü 2. UR-
GE Projesi’ kapsamında, gıda sektöründe faaliyet
gösteren üye işletmelerine yönelik “Finansal
Okuryazarlık" eğitimi düzenledi.

‘FİNANSAL OKUR
YAZARLIK’ EĞİTİMİ 

2023 yılında yaşanan deprem felaketine
rağmen Gaziantepli firmaların büyük bir
başarı hikayesi yazdıklarını kaydeden Akıncı,
“Yaşanan çeşitli zorluklara rağmen yılmadan,
yorulmadan üreten ve ülke ekonomisine katkı
sunan tüm ihracatçı firmalarımızı gönülden
kutluyorum” dedi.

HUBUBAT VE ANTEP FISTIĞI
SEKTÖR TEMSİLCİLERİNE
ZİYARET

Eğitimde; ihracatta banka seçimi, finansal belgeler,
finansal riskler, dış ticaretin finansmanı, kambiyo ve
yaptırımlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Şahinbey
Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Tarım
ve Orman İl Müdürü Mehmet Karayılan ve
Ticaret İl Müdürü İsmail İncesoy ile birlikte,
Buğday Pazarı ve Fıstıkçılar Sitesi'nde esnaf
ziyaretleri gerçekleştirdi.

Sabah erken saatlerde ilk olarak buğday pazarında
GTB üyesi hububatçılarla bir araya gelen heyet,
tarım sektörünün genel durumu ve bu seneki hasat
dönemiyle ilgili istişarelerde bulundu.

Gaziantep Ticaret Borsası gıda sektöründe iştigal eden
üye işletmelerinin, bütçe yönetimi ve yatırım stratejilerine
katkı sağlamak ve bu konuda farkındalık oluşturmak
amacıyla “Finansal Okuryazarlık" eğitimi gerçekleştirdi. 

GTB yeni idari hizmet binasında düzenlenen eğitimin
açılışında konuşan Dış Ticaret Uzmanı Recep Heptaş,
finansal okur yazarlığın, işletmelerin mali kararlarını daha
bilinçli ve stratejik bir şekilde almalarına katkı sunduğunu
ifade etti.

İnteraktif bir şekilde gerçekleşen eğitimin sonunda, eğitmen
Heptaş, katılımcılardan gelen soruları yanıtladı.

Sektör temsilcilerinin talep ve önerilerinin ele alındığı
ziyarette Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet
Tahmazoğlu günün ilk buğday satışına eşlik etti.
Ziyarette ayrıca GTB Başkanı Akıncı, Gaziantep
tarımsal üretimi ve tarıma dayalı gıda sanayi
hakkında bilgiler verdi.



CHP MİLLETVEKİLLERİNDEN 
GTB ÜYELERİNE ZİYARET
CHP MİLLETVEKİLLERİNDEN 
GTB ÜYELERİNE ZİYARET
CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç ve
Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, Gaziantep'in
önemli tarım ticaret merkezlerinden Buğday
Pazarı ve Fıstıkçılar Sitesi'ni ziyaret ederek,
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) üyesi
işletmelerin temsilcileriyle bir araya geldi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı’nın da
yer aldığı ziyaretlerde, Antep fıstığı ve diğer
tarımsal ürünlerin üretiminde yaşanan sorunlar
ile üretici talep ve önerileri ele alındı.

CHP Milletvekilleri Fıstıkçılar Sitesi esnaf
ziyaretinde ise Gaziantep’in en önemli tarım
ürünlerinin başında gelen Antep fıstığının üretimi
ve ticaretimde yaşanan sorunlar ile talep ve
önerileri dinledi.

“ARICILIK SEKTÖRÜ 
GÜÇ KAZANDI “
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, GTB’nin de
proje ortakları arasında yer aldığı,
Gaziantep Arı Yetiştiricileri Birliği
tarafından yürütülen, 'NEET’ler için
Girişimcilik ve Profesyonel Arı
Programı'nın kapanış törenine katıldı.

Arıcılık sektörünün ihtiyaç duyduğu
nitelikli insan gücünü sağlayarak,
istihdama katkı sunmak amacıyla
düzenlenen projenin kapanış töreninde,
eğitimini başarıyla tamamlayan
kursiyerlere sertifikaları verildi.

Ziyaret programına ilk olarak sabah saatlerinde
GATEM Buğday Pazarı esnafını ziyaret ederek
başlayan CHP Milletvekilleri, burada günün ilk
buğday satışlarına eşlik ettiler.

Akıncı, ziyaretler hakkında yaptığı
değerlendirmede bu tarz ziyaretlerin
Gaziantep’in tarımsal potansiyelini tanıtma ve
üreticilerin ihtiyaçlarını daha geniş kitlelere
ulaştırma açısından yararlı olduğunu söyledi.



Türkiye tarımsal üretimi ile ilgili değerlendirmelerde
bulunan Tiryakioğlu, tarımsal üretimde planlamanın
hayati önem taşıdığını dile getirdi.

Gaziantep Milletvekili Demir ve beraberindeki
heyeti ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile
getiren GTB Başkanı Akıncı, ziyarette borsanın
çalışmaları, hayata kazandırdığı projeler ve
Gaziantep Antep fıstığı üretimi hakkında bilgiler
verdi.

GAZİANTEP MİLLETVEKİLİ 
DEMİR’İ AĞIRLADIK...
HÜDA PAR Gaziantep Milletvekili Şehzade
Demir, İl Başkanı Faruk ve parti
yöneticilerinden oluşan heyet, Gaziantep
Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti. 

GTB AĞUSTOS AYI MECLİS
TOPLANTISI YAPILDI
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Ağustos Ayı
Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet
Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyelerinin
katılımıyla gerçekleştirildi.

Güneydoğu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu
(GÜNSİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Gamze
Aşnük, Türk İş Dünyası Konfederasyonu
(TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Hüseyin Öztürk ve Yönetim Kurulu
Üyesi Enver Öztürkmen, Gaziantep Ticaret
Borsasını (GTB) ziyaret etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile bir
araya gelen iş dünyası temsilcileri, Gaziantep ve
Türkiye ekonomisine yönelik değerlendirmelerde
bulundu.

GTB’nin faaliyetleri ile üye talep ve önerilerinin
görüşüldüğü meclis toplantısında, sürdürülebilir
tarım, canlı hayvan sektöründe yaşanan sorunlar
ve orman yangınları hakkında
değerlendirmelerde bulunuldu.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise
toplantıda yaptığı konuşmada borsanın temmuz ayı
faaliyetleri ve devam eden projeleri hakkında meclis
üyelerine bilgiler verdi.

İŞ DÜNYASI
TEMSİLCİLERİNDEN ZİYARET

Piyasada üretim planlamasına göre arz/talep
dengesinin sağlanabileceğini aktaran Tiryakioğlu,
“Tarım ürünlerinde fiyatlar çok yönlü şekilde
oluşmakta. Bunda iklim ve girdi maliyetlerinin yanı
sıra pazar koşulları ve küresel pazar trendlerinin de
etkisi bulunmakta. Üretici ve tüketici
mağduriyetlerinin yaşanmaması, tarım sektöründe
sürdürülebilirliğin temin edilmesi ancak doğru
üretim planlaması ile sağlanabilir” dedi.

HÜDA PAR Gaziantep Milletvekili Şehzade Demir ise
Antep fıstığı üretiminde yaşanan sorunlarla ilgili
sahada çalışmalar yürüttüklerini gerek üretici
gerekse de tüketicilerin mağduriyet
yaşamayacağı bir fiyat politikasının belirlenmesi
için ilgili kurum ve STK’larla görüş alışverişi
içerisinde olduklarını söyledi.

Temmuz ayı içerisinde GTB ve ABÜDER iş birliğiyle
Gaziantep’te ‘Baharat Sektörü Değerlendirme’
toplantısı düzenlediklerini anımsatan Akıncı,
Türkiye’den tüm sektör temsilcilerinin katıldığı
toplantıda sektörel sorun ve çözüm önerilerinin
masaya yatırıldığını ifade etti.


